
Publicação: Transparência Ativa em 09 de outubro de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
TELIO NOBRE LEITE | Reitor

Data da Assinatura:
09 de outubro de 2025 as 14:37 (America/Recife)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Vale do São Francisco

Reitoria - Gabinete

PORTARIA Nº 2730/REITORIA/UNIVASF, DE 09 DE OUTUBRO DE 2025

O Reitor da Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco -
UNIVASF, no uso das suas atribuições conferidas pelo Decreto de 05 de abril de 2023,
publicado no Diário Oficial da União nº 67 de 06 de abril de 2023 e o que consta no
Processo nº 23402.034354/2025-97,

RESOLVE

DESIGNAR  o  servidor  ALFREDO  JOSE  MUNIZ  DE  ANDRADE,  CPF
***.064.544-**,  Professor  da  Carreira  de  Magistério  Superior,  matrícula  SIAPE  nº
2051555, como Coordenador do Internato Médico do curso de Medicina.

http://sippag.univasf.edu.br/

